Rua Augusto Zacarias da Silva, nº 10 – Centro Fone/Fax: (87) 3884-1156
CEP – 56950-000 – CNPJ –10.280.055/0001-56 - São José do Belmonte – PE

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BELMONTE

ESTADO DE PERNAMBUCO.

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS PÚBLICOS
DE DIVERSOS NÍVEIS

EDITAL DE RETIFICAÇÃO NO.  004/2009 – LOCAIS DE PROVAS

   A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BELMONTE-PE, com sede à Rua Augusto Zacarias da Silva, nº. 10

- Centro, São José do Belmonte, Estado de Pernambuco torna público a retificação do Edital 001/2009, publicado no diário oficial

do Estado em 26 de setembro de 2009, divulga os locais de realização da Prova Escrita e os horários, conforme a seguir:

  Horário: 09:00 as 12:00 horas (MANHÃ)

Locais Cargos

COLEGIO MUNICIPAL DR ARCONCIO PEREIRA
Rua Primo Lopes, 68 – Centro – São José do Belmonte – PE.

01 – Assistente Social
02 – Pedagogo
03 – Psicólogo – Ação Social
04 – Engenheiro Agrônomo
05 – Técnico em Controle Interno
06 – Analista Bioquímico ou Biomédico
07 – Enfermeiro
08 – Fisioterapeuta
09 – farmacêutico
10 – Nutricionista
11 – Psicólogo – Sec. Saúde
12 – Prof. 5 a 8 Séries – Matemática
13 - Prof. 5 a 8 Séries – Português
14 - Prof. 5 a 8 Séries – Inglês
15 - Prof. 5 a 8 Séries – Ed. Física
16 - Prof. 5 a 8 Séries – História
17 - Prof. 5 a 8 Séries – Geografia
18 - Prof. 5 a 8 Séries – Ciências
19 - Prof. 1 a 4 Séries
20 – Técnico em Informática
21 – Agente Administrativo
22 – Agente Administração – Sec. Educ. ZR
23 – Recepcionista

ESCOLA DE REFERENCIA DR WALMY CAMPOS
BEZERRA
Av. Euclides de Carvalho, SN – Cacimba Nova – São José do
Belmonte – PE.

23 – Recepcionista
24 – Atendente de Odontologia
25 – Agente de Endemias
26 – Técnico em Raio X
27 – Auxiliar Técnico Enfermagem
28 – Agente Comunitário

Rua Augusto Zacarias da Silva, nº 10 – Centro Fone/Fax: (87) 3884-1156
CEP – 56950-000 – CNPJ –10.280.055/0001-56 - São José do Belmonte – PE

2

1. Horário: 14:00 as 17:00 horas (TARDE)

Locais Cargos

COLEGIO MUNICIPAL DR ARCONCIO PEREIRA
Rua Primo Lopes, 68 – Centro – São José do Belmonte – PE.

29 – Operador de Máquina Perfuratriz
30 – Operador Motoniveladora-Patrol
31 – Encanador
32 – Eletricista
33 – Motorista
34 – Magarefe
35 – Auxiliar Operador de Máquina Perfuratriz
36 – Apreendedor de Animais
37 – Auxiliar Operador de Motoniveladora-Patrol
38 – Mensageiro
39 – Copeira
40 – Lavadeira – Passadeira
41 – Auxiliar de Serviços Gerais
42 – Auxiliar de Serviços Gerais – Sec. Saúde
43 – Auxiliar de Serviços Gerais – Sec. Educ. ZR
44 – Vigilante

ESCOLA DE REFERENCIA DR WALMY CAMPOS
BEZERRA
Av. Euclides de Carvalho, SN – Cacimba Nova – São José do
Belmonte – PE.

44 – Vigilante
45 – Merendeira – Sec. Educ. Sede
46 – Merendeira – Sec. Educ. ZR

 SÃO JOSÉ DO BELMONTE/PE, 24 de novembro de 2009.

Rogério Araújo Leão
Prefeito do Município